
Dz-08.0021.4.2019 

 

 

Uchwała Nr IV/72/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

  

 

w sprawie: uznania obiektu przyrodniczego za pomnik przyrody.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uznanie za pomnik przyrody dębu szypułkowego Quercus 

robur, rosnącego na terenie Dzielnicy VIII przy ul. Kwiecistej 18, działka nr 222/20 obr. 42 Podgórze w związku 

z pismem Grupy Krakowskiego Ogrodu Społecznego Macierzanki z dnia 18.02.2019 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Ze względu na parametry dębu szypułkowego (prosty pień, wiek pomiędzy 200 a 250 lat oraz wymiary 

pomnikowe) rosnącego na terenie Dzielnicy VIII Dębniki przy ul. Kwiecistej 18 oraz mając na względzie 

ochronę przyrody wnioskuje się o uznanie go za pomnik przyrody. 

 


